Code du Bureau

Alias du Bureau

Nombre d'inscrits

Nombre de procurations

Nombre d'enveloppes et bulletins
Nombre de bulletins blancs
Nombre de bulletins nuls

Nombre de suffrages exprimés

Voix pour ARTHAUD Nathalie
Voix pour ROUSSEL Fabien
Voix pour MACRON Emmanuel
Voix pour LASSALLE Jean

Voix pour LE PEN Marine

Voix pour ZEMMOUR Eric

Voix pour MELENCHON Jean-Luc
Voix pour HIDALGO Anne

Voix pour JADOT Yannick

Voix pour PECRESSE Valérie
Voix pour POUTOU Philippe

Voix pour DUPONT-AIGNAN Nicolas

ELECTIONS PRESIDENTIELLES DU 10 AVRIL 2022 - TOUR N°1

1

2 3 4 5 6 7 8 9 10
Sgéf ECOLE SALLE ECOLE Sgéf ECOLE ECOLE SALLE ECOLE TOURNESOLS Lol
FETES LOUIS PASTEUR | VICTOR BASCH | BROSSOLETTE FETES JEAN PIAGET ANNE FRANK | VICTORBASCH | JEANMOULIN | Mairie Annexe
958 1139 771 1053 813 1311 1478 731 774 990 10018
23 10 19 12 17 17 12 13 13 136
760 832 593 811 638 1052 1050 549 616 687 7588
8 8 11 11 3 20 16 7 9 11 104
3 11 4 4 1 3 7 3 1 9 46
749 813 578 796 634 1029 1027 539 606 667 7438
4 1 3 5 3 7 9 3 3 4 42
25 16 15 16 17 24 19 13 15 17 177
221 199 147 241 191 303 234 186 179 150 2051
12 14 18 14 13 24 20 7 13 13 148
148 190 116 174 128 181 214 95 111 159 1516
52 39 45 96 48 80 56 33 43 55 547
176 280 145 121 136 284 359 133 123 203 1 960
7 4 5 12 8 17 15 9 4 9 90
32 25 27 35 32 46 32 19 24 16 288
52 29 41 51 41 36 48 30 70 23 421
3 4 4 10 5 9 6 4 4 5 54
17 12 12 21 12 18 15 7 17 13 144




Code du Alias du Bureau

Bureau

1 SALLE DES FETES
2 ECOLE LOUIS PASTEUR
3 SALLE VICTOR BASCH
4 ECOLE BROSSOLETTE
5 SALLE DES FETES -
6 ECOLE JEAN PIAGET
7 ECOLE ANNE FRANK
8 SALLE VICTOR BASCH -
9 ECOLE JEAN MOULIN
10 LES TOURNESOLS Mairie Annexe

Nombre
d'inscrits

958
1139
771
1053
813
1311
1478
731
774
990
10018

Nombre

Nombre

d'électeurs d'enveloppes

958
1139
771
1053
813
1311
1478
731
774
990
10018

et bulletins

760
832
593
811
638
1052
1050
549
616
687
7588

Nombre de
bulletins
blancs

11
11

20
16

11
104

Nombre de
bulletins nuls

©OFRPr W~NWEFR MNP W

N
o



Nombre de Nombre de Voix pour  Voix pour  Voix pour  Voix pour  Voix pour  Voix pour  Voix pour
procuration suffrages ARTHAUD ROUSSEL MACRON LASSALLE LE PEN ZEMMOUR MELENCH

S exprimes Nathalie Fabien Emmanuel Jean Marine Eric ON Jean-

23 749 4 25 221 12 148 52 176
813 1 16 199 14 190 39 280

10 578 3 15 147 18 116 45 145
19 796 5 16 241 14 174 96 121
12 634 3 17 191 13 128 48 136
17 1029 7 24 303 24 181 80 284
17 1027 9 19 234 20 214 56 359
12 539 3 13 186 7 95 33 133
13 606 3 15 179 13 111 43 123
13 667 4 17 150 13 159 55 203
136 7438 42 177 2051 148 1516 547 1960



Voix pour  Voix pour Voix Voix pour Voix pour
HIDALGO JADOT  pour POUTOU DUPONT-

Anne Yannick PEC Philippe AIGNAN Nicolas
7 32 52 3 17
4 25 29 4 12
5 27 41 4 12

12 35 51 10 21
8 32 41 5 12
17 46 36 9 18
15 32 48 6 15
9 19 30 4 7
4 24 70 4 17
9 16 23 5 13
90 288 421 54 144



	Paysage
	ORI

