## **ELECTIONS PRESIDENTIELLES DU 10 AVRIL 2022 - TOUR N°1**

Code du Bureau	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Alias du Bureau	SALLE DES FETES	ECOLE LOUIS PASTEUR	SALLE VICTOR BASCH	ECOLE BROSSOLETTE	SALLE DES FETES	ECOLE JEAN PIAGET	ECOLE ANNE FRANK	SALLE VICTOR BASCH	ECOLE JEAN MOULIN	TOURNESOLS Mairie Annexe	TOTAL
Nombre d'inscrits	958	1 139	771	1 053	813	1 311	1 478	731	774	990	10 018
Nombre de procurations	23		10	19	12	17	17	12	13	13	136
Nombre d'enveloppes et bulletins	760	832	593	811	638	1 052	1 050	549	616	687	7 588
Nombre de bulletins blancs	8	8	11	11	3	20	16	7	9	11	104
Nombre de bulletins nuls	3	11	4	4	1	3	7	3	1	9	46
Nombre de suffrages exprimés	749	813	578	796	634	1 029	1 027	539	606	667	7 438
Voix pour ARTHAUD Nathalie	4	1	3	5	3	7	9	3	3	4	42
Voix pour ROUSSEL Fabien	25	16	15	16	17	24	19	13	15	17	177
Voix pour MACRON Emmanuel	221	199	147	241	191	303	234	186	179	150	2 051
Voix pour LASSALLE Jean	12	14	18	14	13	24	20	7	13	13	148
Voix pour LE PEN Marine	148	190	116	174	128	181	214	95	111	159	1 516
Voix pour ZEMMOUR Eric	52	39	45	96	48	80	56	33	43	55	547
Voix pour MELENCHON Jean-Luc	176	280	145	121	136	284	359	133	123	203	1 960
Voix pour HIDALGO Anne	7	4	5	12	8	17	15	9	4	9	90
Voix pour JADOT Yannick	32	25	27	35	32	46	32	19	24	16	288
Voix pour PECRESSE Valérie	52	29	41	51	41	36	48	30	70	23	421
Voix pour POUTOU Philippe	3	4	4	10	5	9	6	4	4	5	54
Voix pour DUPONT-AIGNAN Nicolas	17	12	12	21	12	18	15	7	17	13	144

Code du Bureau	Alias du Bureau	Nombre d'inscrits	Nombre d'électeurs	Nombre d'enveloppes et bulletins	Nombre de bulletins blancs	Nombre de bulletins nuls
1	I SALLE DES FETES	958	958	760	8	3
2	2 ECOLE LOUIS PASTEUR	1139	1139	832	8	11
3	B SALLE VICTOR BASCH	771	771	593	11	4
4	4 ECOLE BROSSOLETTE	1053	1053	811	11	4
5	5 SALLE DES FETES -	813	813	638	3	1
6	S ECOLE JEAN PIAGET	1311	1311	1052	20	3
7	7 ECOLE ANNE FRANK	1478	1478	1050	16	7
8	3 SALLE VICTOR BASCH -	731	731	549	7	3
9	ECOLE JEAN MOULIN	774	774	616	9	1
10	LES TOURNESOLS Mairie Annexe	990	990	687	11	9
		10018	10018	7588	104	46

Nombre de procuration	Nombre de suffrages exprimés	Voix pour ARTHAUD Nathalie	Voix pour ROUSSEL Fabien	Voix pour MACRON Emmanuel	Voix pour LASSALLE Jean	Voix pour LE PEN Marine	Voix pour ZEMMOUR Eric	Voix pour MELENCH ON Jean-
23	749	4	25	221	12	148	52	176
	813	1	16	199	14	190	39	280
10	578	3	15	147	18	116	45	145
19	796	5	16	241	14	174	96	121
12	634	3	17	191	13	128	48	136
17	1029	7	24	303	24	181	80	284
17	1027	9	19	234	20	214	56	359
12	539	3	13	186	7	95	33	133
13	606	3	15	179	13	111	43	123
13	667	4	17	150	13	159	55	203
136	7438	42	177	2051	148	1516	547	1960

Voix pour	•		Voix pour	Voix pour
HIDALGO	JADOT	pour	POUTOU	DUPONT-
Anne	Yannick	PEC	Philippe	AIGNAN Nicolas
7	32	52	3	17
4	25	29	4	12
5	27	41	4	12
12	35	51	10	21
8	32	41	5	12
17	46	36	9	18
15	32	48	6	15
9	19	30	4	7
4	24	70	4	17
9	16	23	5	13
90	288	421	54	144